
 
     

 

 
 

            

Miejscowość Data (dd-mm-rrrr) 

 
DANE OSOBOWE KREDYTOBIORCY 

Imię i nazwisko       

Adres zamieszkania       

Dowód osobisty albo inny dokument potwierdzający tożsamość 
rodzaj       

numer       

PESEL       

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 16 września 2011 r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi 
wnioskuję o wsparcie finansowe w wysokości stanowiącej równowartość 12 przewidywanych miesięcznych rat kapitałowych i odsetkowych 

kredytu mieszkaniowego, umowa kredytu nr  

 

Oświadczam, że dom jednorodzinny lub lokal mieszkalny, których dotyczy kredyt mieszkaniowy w rozumieniu ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o wsparciu kredytobiorców, którzy zaciągnęli kredyt mieszkaniowy i znajdują się w trudnej sytuacji finansowej , został uszkodzony  

lub zniszczony na skutek powodzi, oraz utraciłem/am, chociażby czasowo, możliwość korzystania z tego domu lub jego części lub tego lokalu  

z powodu powodzi. 

                                                                                                                                                                

 
Jestem świadomy/ma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.   
 
Oświadczam, że wniosek składam w porozumieniu i za zgodą pozostałych Kredytobiorców1. 
 
Czy korzystasz ze wsparcia z Funduszu Wsparcia Kredytobiorców?  TAK      NIE  

   
 
 
 

 
        

Data (dd-mm-rrrr)  Podpis Kredytobiorcy 

   

Zostałem/am poinformowany/a o: 
1) braku możliwości zawarcia umowy wsparcia na spłatę 12 przewidywanych miesięcznych rat kapitałowych i odsetkowych kredytu  

mieszkaniowego w przypadku zastrzeżenia numeru PESEL któregokolwiek z Kredytobiorców ubiegających się o wsparcie w „Rejestrze 
zastrzeżeń numerów PESEL” w chwili zawarcia umowy,  

2) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, 
3) tym, że wsparcie, o którym mowa powyżej nie podlega zwrotowi , o ile zostało przyznane należnie. 

 

Data (dd-mm-rrrr)        

 
 

  

   

Podpis Kredytobiorcy  Podpis pracownika PKO Banku Polskiego SA2 

 
 

  

 

                                                                 
1 Dotyczy sytuacji gdy występuje więcej niż jeden Kredytobiorca a wniosek składa jeden Kredytobiorca   
2  W przypadku kredytu udzielonego przez PKO Bank Hipoteczny SA,  podpisuje pracownik PKO BP SA działający w imieniu PKO Banku Hipotecznego SA 

WNIOSEK O UDZIELENIE WSPARCIA NA SPŁATĘ 12 RAT  
KREDYTU MIESZKANIOWEGO –  DLA POSZKODOWANYCH   

W WYNIKU POWODZI WE WRZEŚNIU 2024 R. 


